
令和 6 年 11 月吉日 
取引業者各位 

土屋建設株式会社 
 

12 月末締め請求書に関するお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
さて、12 月末締めの請求書に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。 
誠に恐れ入りますが、年末年始の休業により、通常とは異なる対応をお願いすることとなります
が、ご協力をお願いいたします。なお、締め日以降の取引につきましては、翌月（1 月分）の請
求に含めていただくようお願いいたします。 
ご不明な点やご質問がございましたら、お手数ではございますが、下記担当者までお問い合わせ
くださいますようお願い申し上げます。 
弊社の冬期休暇は 12 月 28 日から 1 月 5 日までとなっておりますので、お問い合わせは冬期休
暇以外にお願い申し上げます。 
末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

1. 変更事項 
(通常月) 締め日：毎月月末、必着日：翌月 5日、支払日：翌月 27日 
 

(12 月) 締め日：12 月 25 日(ご都合に応じてご対応ください) 

必着日：1 月 8 日、支払日：1 月 27 日 

 
2. お問い合わせ先 事業部 福岡 0558-76-1288 

以上 


